
Uchwała Nr VI/544/22 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 maja 2022 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Cezaremu Lewandowskiemu 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528) art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 ze zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia              
17 listopada 1964 r. Kodeksu postępowania cywilnego (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1805 ze zm.)            
i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 735 ze zm). 
 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Udziela się pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wejherowskiego Panu          

Cezaremu Lewandowskiemu – Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. Jakuba 
Wejhera w Wejherowie. 

2. Treść i zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały.  
3. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 

im. Jakuba Wejhera w Wejherowie. 
 

§ 2. 
 
Do wystawienia pełnomocnictwa upoważnia się Starostę i Wicestarostę. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 września 2022 r.  
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius             /-/ 
 
2. Jacek Thiel             /-/ 
 
3. Ludwik Zegura                       /-/ 
 
4. Jolanta Król              /-/ 
 
5. Kazimierz Bistroń                       /-/ 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 i 3 ustawy o samorządzie powiatowym, Zarząd Powiatu może 
udzielić kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu pełnomocnictwa do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności, zaciągania zobowiązań  
w imieniu Powiatu w ramach planu finansowego jednostki, reprezentowania Powiatu przed 
sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich 
postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z jej bieżącą 
działalnością oraz udzielania dalszych pełnomocnictw pracownikom, radcom prawnym lub 
adwokatom.  

 
W związku z powołaniem z dniem 1 września 2022 r. Pana Cezarego 

Lewandowskiego na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. Jakuba 
Wejhera w Wejherowie zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały udzielającej pełnomocnictwa 
w cytowanym powyżej zakresie. 

 
Uchwała ma zastosowanie do czynności prawnych dokonywanych przed jej 

podjęciem. 
  
 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr ………..……. 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia ………….…….…….. 

 
 

Wejherowo, ……………… r.  
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie, ul. 3 Maja 4, reprezentowany 
przez: 

1. Gabrielę Lisius – Starostę Wejherowskiego, 

2. Jacka Thiela – Wicestarostę Wejherowskiego,  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528) art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 ze zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia             
17 listopada 1964 r. Kodeksu postępowania cywilnego (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1805 ze zm.)            
i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm) i uchwały Nr …………../22 Zarządu Powiatu 
Wejherowskiego z dnia …………………….,  
 
udziela pełnomocnictwa  
 

Panu Cezaremu Lewandowskiemu 
Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie 

 
1. do składania w imieniu Zarządu Powiatu Wejherowskiego oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 
im. Jakuba Wejhera w Wejherowie, 

2. do zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu w ramach planu finansowego 
Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie 

3. do reprezentowania Powiatu przed sądami, organami administracji publicznej, 
organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z bieżącą działalnością  
Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie, 

4. do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 – 3 
pracownikom Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie, 
radcom prawnym lub adwokatom,  

5. czynności prawne podejmowane w ramach niniejszego pełnomocnictwa winny być 
zgodne z planem finansowym Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w 
Wejherowie i dotyczyć zobowiązań ujętych w planie finansowym, mających pokrycie 
w środkach finansowych znajdujących się w budżecie jednostki, 

6. czynności prawne powodujące powstanie zobowiązań majątkowych wymagają 
kontrasygnaty skarbnika powiatu lub osoby przez niego upoważnionej, 

7. pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji 
Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie. 
 


